CT10-1030-G4 Details PDF
Copyright © 2020 Distribuidor de compoñentes electrónicos
Correo electrónico: Info@infinity-electronic.com
Enderezo: 17F, Edificio Comercial Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Coto Technology CT10-1030-G4 Distribuidor CT10-1030-G4 Provedor CT10-1030-G4
Prezo CT10-1030-G4 Fotos de CT10-1030-G4 Imaxe CT10-1030-G4
Folla de datos PDF CT10-1030-G4 CT10-1030-G4 Descargar Datasheet Folla de datos CT10-1030-G4
Stock CT10-1030-G4 Compra CT10-1030-G4 Compra Coto Technology CT10-1030-G4
Coto Technology CT10-1030-G4 Provedor Coto Technology Distribuidor Coto Technology
Coto Technology CT10-1030-G4
Coto Technology
A imaxe pode ser representación. Consulte as
especificacións dos detalles do produto.
NÚMERO DE PEZA CT10-1030-G4
FABRICANTE Coto Technology
DESCRICIÓN SWITCH REED SPST-NO 500MA 140V
ESTADO LIBRE DE CHUMBO / ESTADO ROHS Sin plomo / RoHS Cumple con
CANTIDADE DISPOÑIBLE 65258 pcs
FOLLA DE DATOS
TENSIÓN - CONMUTACIÓN DC 200V
TENSIÓN - CONMUTACIÓN AC 140V
TIPO Molded Body
ESTILO DE TERMINACIÓN Gull Wing
TAMAÑO - CORPO 0.505" L x 0.090" W x 0.095" H (12.83mm x 2.29mm x 2.41mm)
SERIE CT10
RANGO DE LIBERACIÓN -
RATED DE ENERXÍA 10W
EMPAQUETADO Original-Reel®
OUTROS NOMES 306-1295-6
TEMPERATURA DE OPERACIÓN -40°C ~ 125°C
OPERAR INTERVALO 10 ~ 30AT
TIPO DE MONTAXE Surface Mount
NIVEL DE SENSIBILIDADE Á HUMIDADE (MSL) 1 (Unlimited)
LONXITUDE: EN XERAL 0.770" (19.56mm)
ESTADO LIBRE DE CHUMBO / ESTADO ROHS Lead free / RoHS Compliant
ALTURA POR RIBA DA TARXETA 0.100" (2.54mm)
DESCRICIÓN DETALLADA Molded Body Reed Switch SPST-NO 10 ~ 30AT Operate Range 10W 500mA (AC/DC) 140V Surface
Mount
CORRENTE: CAMBIO 500mA (AC/DC)
ACTUAL - CARRY 500mA (DC)
CIRCUÍTO SPST-NO
CT10-1030-G4
Número de peza: CT10-1030-G4
Fabricante / Marca: Coto Technology
Descrición do produto SWITCH REED SPST-NO 500MA 140V
Follas de cálculo:
Estado de RoHs Sin plomo / RoHS Cumple con
Condición de stock 65258 pcs stock
Enviar desde Hong Kong
Camiño de expedición DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
1.CT10-1030-G4.pdf
2.CT10-1030-G4.pdf
SOLICITUDE DE COTIZACIÓN
Especificacións de CT10-1030-G4
1.CT10-1030-G4.pdf
2.CT10-1030-G4.pdf
Etiquetas relacionadas
Produtos relacionados
CT10-1040-G1
Fabricantes:  Coto Technology
Descrición:  SWITCH REED SPST-NO 500MA 140V
En stock:  129700 pcs
RFQ
CT10-1030-G1
Fabricantes:  Coto Technology
Descrición:  SWITCH REED SPST-NO 500MA 140V
En stock:  188622 pcs
RFQ
CT10-1020-G1
Fabricantes:  Coto Technology
Descrición:  SWITCH REED SPST-NO 250MA 100V
En stock:  65985 pcs
RFQ
CT10-1040-G4
Fabricantes:  Coto Technology
Descrición:  SWITCH REED SPST-NO 500MA 140V
En stock:  132620 pcs
RFQ
CT10-1020-A2
Fabricantes:  Coto Technology
Descrición:  SWITCH REED SPST-NO 250MA 100V
En stock:  59566 pcs
RFQ
CT10-1530-G1
Fabricantes:  Coto Technology
Descrición:  SWITCH REED SPST-NO 500MA 140V
En stock:  97410 pcs
RFQ
CT10-1040-G2
Fabricantes:  Coto Technology
Descrición:  SWITCH REED SPST-NO 500MA 140V
En stock:  81620 pcs
RFQ
CT10-1530-G2
Fabricantes:  Coto Technology
Descrición:  SWITCH REED SPST-NO 250MA 100V
En stock:  132644 pcs
RFQ
CT10-1025-G1
Fabricantes:  Coto Technology
Descrición:  SWITCH REED SPST-NO 250MA 100V
En stock:  136897 pcs
RFQ
CT10-1040-A2
Fabricantes:  Coto Technology
Descrición:  SWITCH REED SPST-NO 500MA 140V
En stock:  110061 pcs
RFQ
CT10-1030-A2
Fabricantes:  Coto Technology
Descrición:  SWITCH REED SPST-NO 500MA 140V
En stock:  62910 pcs
RFQ
CT10-1030-G2
Fabricantes:  Coto Technology
Descrición:  SWITCH REED SPST-NO 500MA 140V
En stock:  62095 pcs
RFQ